
REGIONE PIEMONTE BU13 02/04/2015 
 

Comune di Novara  
Procedura aperta per l’appalto dei “Lavori di manutenzione straordinaria programmata 
pavimentazioni stradali – Anno 2014 – 1° e 2° lotto”. CUP: F17H14000320004  - CIG 1° lotto: 
6169339B96 – CIG 2° lotto: 6169383FE4. 
 
E’ indetta procedura aperta per l’appalto dei “Lavori di manutenzione straordinaria programmata 
pavimentazioni stradali – Anno 2014 – 1° e 2° lotto”. CUP: F17H14000320004  - CIG 1° lotto: 
6169339B96 – CIG 2° lotto: 6169383FE4”.  
 
Le offerte devono pervenire entro le ore 12:00 del 15/04/2015.  
 
L'avviso integrale con le modalità di presentazione delle domande, è pubblicato all'Albo Pretorio on 
line del Comune di Novara e sul sito internet www.comune.novara.it.  
 

Il Responsabile del Procedimento 
Marcello Monfrinoli 


